UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TM
V/v nghiên cứu, đầu tư CHXD

Hải Nguyên 45 số 02

Quảng Trị, ngày     tháng 4 năm 2021

      Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường,

Giao thông vận tải, Xây dựng;

- UBND huyện Hải Lăng;

- Công ty TNHH MTV Hải Nguyên 45.

 Ngày 15/4/2021, UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 08/TTr-HN45 của Công

ty TNHH MTV Hải Nguyên 45 về việc xin chấp thuận chủ trương đầu tư xây dựng

Cửa hàng bán lẻ xăng dầu tại Km4+350, phía bên phải tuyến đường tránh Quốc lộ

1 đoạn qua thị xã Quảng Trị, thuộc địa bàn xã Hải Phú, huyện Hải Lăng, tỉnh

Quảng Trị (Sao gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, địa phương liên

quan nghiên cứu, đề xuất UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Hà Sỹ Đồng (b/c);

- Lưu: VT, TMD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2021-04-22T09:23:04+0700
	Lê Hữu Phước

		2021-04-22T10:10:52+0700

		2021-04-22T10:10:52+0700

		2021-04-22T10:10:52+0700